
Ser.No. Артикул Наименование детали Qty

A CS46001000 Цилиндро-поршневая группа

1 CS46001001 Цилиндр 1

2 CS46001002 Поршневое кольцо 2

3 CS46001003 Поршнень 1

4 CS46001004 Поршневой палец 1

5 CS32002005 Стопорное кольцо 10 2

B CS46002000 Двигатель в сборе

6 CS46002001 Игольчатый подшипник 1

7 CS46002002 Коленчатый вал в сборе 1

8 CS46002003 Подшипник 6202 2

9 CS32010003 Сальник 15*25*5 2

10 CS32010004 Стопорное кольцо 15*1.0 1

11 CS46002004 Поддон картера 1

12 CS46002005 Винт IS-D5.3x40 4

C CS46003000 Корпус двигателя

13 CS46003001 Картер двигателя 1

14 CS46003002 Клапан 1

15 CS32001005 Штифт 3 1

16 CS32001004 Штифт 2 1

17 CS32001003 Штифт 1 1

18 CS32001006 Шпилька 2

19 CS32001010 Масляный насос 0.55 1

20 CS46003002 Уплотнительное кольцо 6.1*1.6 1

21 CS46003003 Соединительная деталь 1

22 CS32010017 Винт IS-D5 х 16 3

23 CS46003004 Шланг масляный 1

24 CS32001103 Фильтр масляный 1

25 CS32001203 Фильтр топливный 1

26 CS46003005 Шланг топливный 1

27 CS46003006 Шланг 3.2*6.5*27 1

28 CS46003007 Зажим 1

29 CS46003008 Сапун топливного бака 1

30 CS46003009 Опора 3

31 CS32001008 Кольцевой буфер 3

CS 460 список запасных частей



Ser.No. Артикул Наименование детали Qty

CS 460 список запасных частей

32 CS32008007 Гильза 3

33 CS46003010 Рукав 4

34 CS46003011 Крышка бензобака 1

35 CS46003012 Уплотнительное кольцо 1

36 CS46003013 Крышка масляного бака 1

37 CS46003014 Уплотнительное кольцо 1

D CS46004000 Стартер в сборе

38 CS46004001 Корпус стартера 1

39 CS32004008 Рукоятка стартера 1

40 CS32004007 Колпачок 1

41 CS32010014 Винт IS-D5x24 12

42 CS32004002 Пружина стартера 1

43 CS32004004 Пусковой трос Ø 3x800 mm 1

44 CS32004003 Тросиковый шкив 1

45 CS32004005 Собачка стартера 1

46 CS32010013 Шайба 1

47 CS32004006 Пружина 1

48 CS46004002 Сегмент 1

49 CS46005001 Маховик 1

50 CS32010007 Гайка M8x1 1

51 CS46005002 Модуль зажигания 1

52 CS46005003 Провод заземления 1

53 CS46005004 Винт M4*15 1

54 CS32010008 Шайбаφ5 2

55 CS46005005 Провод замыкания цепи 1

56 CS46005006 Уплотнитель 1

57 CS46005007 Гильза 1

58 CS46005008 Ручка тормоза 1

59 CS32006300 Рычаг 1

60 CS32006004 Шайба 1

61 CS32006005 Накладка 1

62 CS32006006 Стопорная шайба 1

63 CS32006600 Натяжитель цепи (комплект) 1

64 CS32006010 Упорная накладка 1



Ser.No. Артикул Наименование детали Qty

CS 460 список запасных частей

65 CS32010010 Винт IS-D4x15 4

66 CS32001012 Зубчатый упор 1

67 CS32006002 Плоская пружина 1

68 CS46005009 Скользящая планка 2

69 CS32006007 Пружина растяжения 1

70 CS46005010 Крышка 1

71 CS32006100 Привод маслонасоса 1

72 CS32006001 Защитный диск 1

73 CS32006200 Муфта сцепления в сборе 1

74 CS32006400 Тормозная лента 1

75 CS32006500 Цепная звездочка 3/8"P с 6 зубьями 1

76 CS32010011 Подшипник игольчатый10x13x10 1

77 CS32006009 Шайба Ø 27 mm 1

78 CS32010012 Стопорная шайба 8x1,3 1

79 CS32006700 Крышка цепной звездочки 1

80 CS32006011 Шестигранная гайка M8 2

81 CS32010006 Свеча зажигания NGK BPMR7A 1

82 CS46005011 Импульсный шланг 1

83 CS46005012 Колено карбюратора 1

84 CS46005013 Воздухонаправляющая пластина 1

85 CS46005014 Прокладка карбюратора металлическая 1

86 CS46005015 Прокладка 1

87 CS46005016 Карбюратор 1

88 CS46005017 Тяга воздушной заслонки 1

89 CS46005018 Воздушный фильтр 1

90 CS46005019 Корпус воздушного фильтра 1

91 CS32010009 Гайка M5 4

92 CS46005020 Крышка воздушного фильтра 1

93 CS46005021 Запорное устройство 1

94 CS32003001 Винт М5 х 65 2

95 CS46005022 Пластина 1

96 CS46005023 Прокладка глушителя 1

97 CS46005024 Глушитель 1

98 CS46005025 Заслонка 1



Ser.No. Артикул Наименование детали Qty

CS 460 список запасных частей

99 CS46005026 Направляющая винтов карбюратора 1

100 CS46005027 Вал управления 1

101 CS46005028 Тяга дроссельной заслонки 1

E CS46006000 Корпус рукоятки в сборе 1

102 CS46006001 Крышка задней рукоятки 1

103 CS46006002 Рычаг блокировки 1

104 CS46006003 Курок газа 1

105 CS32008005 Пружина 1

106 CS46006004 Контактная пружина 1

107 CS46006005 Защитная крышка 1

108 CS46006006 Заглушка амортизатора 2

109 CS32001007 Винт 2

110 CS46006007 Амортизатор 1

111 CS46006008 Корпус рукоятки 1

112 CS32001013 Штифт 5*25 1

F CS46007000 Рукоятка в сборе

113 CS46007001 Рукоятка 1

114 CS32001009 Заглушка амортизатора 3

115 CS32009400 Отвертка 1

116 CS32009300 Ключ 1

117 CS32009002 Ключ Г-образный 1

118 CS32010018 Сумка для инструмента 1

119 CS32010019 Ёмкость для смеси топлива 1

120 CS46008001 Инструкция 1

121 CS32010021 Упаковочный пакет 1

122 CS32010022 Напильник круглый 1

123 CS32009001 Чехол для шины  (16 дюймов) 1

124 CS32009100 Шина (16 дюймов) 1

125 CS32009200 Цепь (16 дюймов) 1

126 CS46008002 Чехол для шины  (18 дюймов) 1

127 CS46008003 Шина (18 дюймов) 1

128 CS46008004 Цепь (18 дюймов) 1


